VYSLEDKY XXX. roénika ZOBORSKEHO SILVESTROVSKEHO BEHU
konaného dna 31. decembera 2017
3860 m do kopca s 262 m prevysenim

VYSLEDKY ZENY
Miesto  Meno Roé&nik Cas Celk. Miesto Meno Roé&nik Cas Celk.
zeny zeny
Dorastenky Zeny nad 35 rokov
1 Michela Ferusovd 2000 44:31 41 1 Katarina Kopeckd 1982 32:10 8
Juniorky 2 Katarina Slddeckovd 1981 32142 10
1 Tatiana Benddkovd 1998 45:32 43 3 Mdria Levicka 1978 3332 15
Zeny do 35 rokov 4 Linda Kristekova 1981 34:50 20
1 Peftra Krosldkovd 1993 2926 2 5 laneta Guzikovd 1980 37:42 26
2 Petra Novdkovd 1987 31:14 5 6 Alena Husdrovd 1980 39:08 32
3 Hana Zoldo3ova 1983 32:25 2 7 Marcela Brunaiovd 1978 43:.02 39
4 Zuzana lencovd 1983 33:15 13 8 Paula Rosteckd 1981  45:04 42
5 Michaela Markova 1985 33:19 14 Zeny nad 40 rokov
6 Petra Gancznerovd 1983 3336 16 1 Dana Sykorovd 1975  31:27 7
7 Natdlia Bojnanska 1983 3420 18 2 Janka Habayova 1974  33:15 12
8 Kristina Hajtmanova 1991 34:41 19 3 Ela Horvathova 1975 34:02 17
9 Lenka Krpeldnovd 1983 3727 25 4  Gabriela Gazovd 1973 39.08 33
10 Zuzana D&émMény 1983 37:49 27 Zeny nad 45 rokov
11 Lenka Czanik 1989 37:.50 28 1 Ivona Kolldrovd 1971 30:31 4
12 Rendta Hamranovd 1986 37:54 29 2 Dana Danisovd 1968 32:57 11
13 Veronika Ferkovd 1995 38:46 30 3 Zdenka Novosedlikovd 1969 36:55 24
14 Michaela Borbélyovd 1988 39:.08 31 Zeny nad 50 rokov
15 Katarina Hordkovda 1987 39:16 35 1 Mdria Roddkovd 1965 28:37 1
16 Petra Podymakovd 1988 3957 36 2 Jana Baronovd 1964 30:28 3
17 Eva Trubdcikovd 1996 41:37 38 3 Katarina Galkova 1965 35:06 21
18 Dd&sa Vafinovd 1990 43:28 40 4 Marta Grullova 1964 35:09 22
19 Alexandra Novdkovd 1995 4534 44 5 Eva Trubdcgikova 1967 36:09 23
- Dominika Sdlyova 1993 - - Zeny nad 55 rokov
1 lveta Bilick& 1962 31:18 6
2 Kamila Miklovicovd 1959 4119 37
Zeny nad 60 rokov
1 Margita Rusndkovd 1953 39:13 34
VYSLEDKY MUZI
BEH A
Miesto  Meno Roé&nik Cas :eer:lt\ Miesto Meno Roénik Cas :eer:kA
Dorastenci 8 Michal Bedndrik 2001 32:.05 65
1 Roman Sajter 2000 21:31 8 - DA&vid Mrdz 2000 - -
2 Matej Chrenko 2000 22:39 14 Juniori
3  Adam Kibik 2001 22:57 15 1 Peter Ursiny 1999  19:39 1
4 Martin Kecskés 2001  24:11 19 2 PeterZacik 1999  20:44 4
5 Matej Cacik 2001  24:15 20 3 Matus Verbovsky 1998 22221 12
6 David Podsklan 2000 2759 39 4 Martin Miskovic 1999 27:37 34
7 Matis Kulisek 2001 28:16 41 5 Matus Miskovic 2001  32:19 70
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Meno

Rocénik

Muzi do 35 rokov

Simon Z&¢ik
Jakub Mészdros
Jan D6mény
Matis Kompas
Filip Benddk
Michal Simko
Ludovit Rusznydk
Maros Ratulovsky
Milan Petranyi
Miroslav Mikovec
Marek Braun
Gabriel Babdl
Justin ll1éS

Dusan Bodis
Milan Bardnyi
J&n Chrenko
Matej Hamran
Benjamin Hajtman
Michal Ondro
Martin Bodis
Vladimir Satka
Viliam Tanké
Jozef Pavel
Viadimir Orieska
Milos Kollar
Ronald Durovsky
Daniel Hajtman
Peter Paulis
Martin Ziak
Frantisek Marencdk
Viktor FUI6p
Jakub Prok
Marek Krak
Martin Babinec
Jakub Strbik
Peter Skoda
Rébert Svihorik
Daniel Sit4s

Ivan Czakd
Tomds Piller
Martin Bako
Stanislav Zupka
Tomdas Berec
Lukds Krizan
Michal Krizan
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Meno Roénik
Adam Krommel 1996
Marek Petrds 1983
Radovan Czanik 1984
Roman Tomis 1986
Maros Novosedlik 1990
Michal Téth 1988
Martin Florek 1991
Peter Podymak 1988
Michal Vasek 1985
Martin Stulrajter 1983
Gabriel Leki 1987
Lukdas Hanzlik 1984
Miroslav Malik 1996
Michal Svikruha 1986
Martin Bohunicky 1992
Matej Fiala 1992

Muzi nad 35 rokov
Ivan Urcikdn 1980
Miroslav Cacik 1978
Branislav Benedek 1981
Lubomir Kiesel 1980
Matius Majesky 1981
Peter Torok 1978
Peter Duris 1980
Rastislav Strpka 1981
Michal Gebauer 1981
Maridn Poldk 1980
Mdrio Curgali 1981
Stanislav Sev&ik 1981
Rastislav Mikula 1978
Marek Blasko 1979
Martin Rudicky 1981
Stephan Hardt 1982
Marek Fogada 1981
Miroslav Béres 1979
Milos Svoboda 1981
Peter Gazo 1981
Marek Krizan 1981
Juragj Kaplan 1978
Zdenko Bogyi 1982
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Cas
32:23
32:38
33:25
33:46
34:03
35:26
35:55
36:25
37:37
37:53
37:53
38:19
38:41
39:01
42:53

20:49
21:58
22:05
26:41
27:45
27:57
28:24
28:49
29:15
30:10
30:17
31:25
31:43
32:17
32:55
33:20
33:26
35:28
35:34
36:19
36:30
40:04
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Meno Roénik

Muzi nad 40 rokov

Peter Gajdos 1974
Ulrich Hanel 1975
JUlius Porubsky 1973
Igor Klobucnik 1973
Marcel Miko 1977
Milan Giraltos 1975
Juraj Ceredridk 1975
Mdario Smehil 1974
Miroslav Filip&ik 1977
Juragj Vrbik 1977
Frantisek Bezdk 1975
Ivan Jakdb 1975
Ondrej Guzik 1975
Ondrej Kincik 1976
Pavol Sdraz 1977
Michal Krnac 1974
Boris Grezo 1974
Gabriel Juhdasz 1977
Peter Brunai 1975
Marek Santavy 1977
Michal Griesbach 1976
Karol Billik 1974
Martin Detvaj 1977
Roman Sérdad 1973
Martin Durov 1975
Roman Reptik 1976
Andrej Simek 1975
Zoltan Sinka 1976
Jozef Cilling 1976
Norbert Ivancik 1974
Pavel Vanco 1973
Radovan Rostecky 1977
Stefan Husar 1977
Peter Vogel 1974
Robert Veres 1974
Andrej Abel 1974
Muzi nad 45 rokov
Anton Za¢ik 1969
Michal Lengyel 1971
Jan Marko 1970
Martin D&vid 1971
Jozef Zima 1968
Peter Studeny 1970
Jaroslav Bafo 1969
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Meno

Maridn Habay
Martin Velky
Pavol Husar
Stefan Gajdos
Jozef Cico
Miroslav Miskovic
Ivan Liptay
Viadimir Bezdak
Jozef Bohumel
Lubos Kulisek
Richard Magusin
Martin Krémdarik
Peter Borcin
Roman Sabo
Jakub Absolon
Alexander Sima
Milos Formel

Ro¢nik
1972
1971

1969
1968
1972
1971

1972
1969
1968
1971

1972
1970
1970
1971

1971

1970
1972

MuzZi nad 50 rokov

Roman Petrikovic
Igor Danis

Anton Kibik

Ivan Zaujec
Martin Cierny
Milan Peftrikovic
Milan Stefanka
Karol Slavik

Tibor Sz&ke

Igor Duran
Roman Récky
Lubomir Zoldog
Jan Koprda
Robert Biro
Bohuslav Csejtey
Andrew Burr

1967
1966
1967
1965
1965
1965
1966
1965
1965
1964
1967
1964
1966
1964
1967
1964

Muzi nad 55 rokov

Stefan Gibala
Peter Gurina
Milan Baranyi
Viastimil lllik

Jozef Marko
Daniel Matis
Daniel Sit&s

Julius Vnucko
Miroslav Janovcik
Jozef Repisky

1960
1960
1962
1958
1961
1962
1961
1958
1959
1959
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Cas
27:30
27:48
27:51
28:27
28:37
29:05
30:33
30:42
30:58
31:46
33:04
33:37
34:22
35:06
35:31
37:48
38:19

23:37
24:20
25:16
25:41
27:50
28:55
28:59
29:37
31:15
31:35
31:36
33:12
33:42
34:52
37:13
37:27

27:39
28:33
28:36
30:01
30:52
31:10
31:28
32:47
32:50
36:41
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95
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54
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Meno Rocénik
Frantisek Sabik 1959
Milos Tomka 1960

Muzi nad 60 rokov
Jan Pobuda 1954
Milan Stano 1956
Dusan Sitek 1955
Ladislav lllés 1954
Jan Durin 1954
Viadimir Jasko 1953
Muzi nad 65 rokov
Rudolf Petrikovic 1950
Marian Civan 1949
Muzi nad 70 rokov
Pavol Matuska 1947
Muzi nad 80 rokov
Alojz Podoldk 1936

Cas
36:53
37:53

23:20
24:23
25:28
27:00
29:39
36:03

30:46
35:45

32:48

1:01:02
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92
96

12
19
25
47
89

53
88

69

98

Pretekadri, ktori sa na starte NEPREZENTOVALI PRED KAMEROU:

.240 - Zuzana lencovd
.392 - Michaela Markova
.391 - Mdria Levickd

. 363 - Natdlia Bojnanskd
. 393 - Katarina Galkova
.399 - Ianeta Guzikovd
241 - Dominika Sdalyovd
.26 - Michal Lengyel
85 - Jozef Marko

. 143 - Vladimir Jasko
.353 - Ivan Urcikén

52 - Matus Kompas
.357 - Roman Sajter

. 106 - Gabriel Babdl

. 113 - Viliam Tanké
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Uvedenym pretekdrom ddava organizator napomenutie, pretoze sa neriadili podla
organizaénych pokynov ZSB a difa, Ze sa to nebude viac opakovat.
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A& Ludovit

Apacs Matej
Apacs Tomas
Babcanovd Viasta
Badinska Andrea
Badinska Laura
Badinsky Patrik
Benko Alexander
Biro§ Adam

Blasko Lukas

Blasko Stefan

Bohumelova Gabriela

Bokros$ Jan

Bokros Tomas
BokroSova Alena
Brat Michal

Brunai Pavol
Brunai Pavol ml.
Brunaiova Lujza
Csambal Ferenc
Csambal Zita
Czako Ilvan
Cambadl Viadimir
Cambdlovd Anna
Curbialova Michaela
Curilla Jakub
Curilla Ladislav

Curillovd Ema

Durfina Stanislav
Flaska Aniko

Flaska Jozsef

Flaska Lili

FriSo Jozef, MUDr.
Gonda Roman
Guzik Ondrej
Guzikova Gabriela
Gyorogova Zuzana
Habedova Gabriela
Hanzelik Frantisek
Hardt Marianna
Hasprova Alfonzia
Helbich Juraj
Helbich Marek
Helbich Marian
Hlavackovd Anna
Chrenek Peter
Chrenekova Marcela
Chrenko Michal
lgazova Zuzana
Jakubovska Kristina
Janas Stefan
Kaplan Jan
Kaplanova Eva
Karaszova Aniko
Kelerova Eva

Klimicek Jan

TURISTI ZSB 2017

Klobu&nikovd Karin
Kmet Peter
Kmetovd Lea

Kocis Ladislav
Kopdcik Lukds
Kopdcikovd Mdria
Kopdcikovd Mdria
KoSec Peter
KoSecova Dominika
Kubovics Rébert
Lauko Martin

Loska Frantisek
Léskova Dorota
Loskova Jana
Loskova Jana ml.
Majeska Marcela
Majovska Lucia
Majovsky Kristian
Manyi Martin

Manyi Tomas
Manyiova Simona
Marencdkovd Jana
Masik Stanislav
Miko Alojz

Mikova Katarina
Miskovic "Baky"
Miskovicovd Gabriela

Miskovicovd Jana

Misovi¢ Michal
MotycCiak JAn
MotycCiak Marius
Motyciakovd Olga
Nedelco Nikolov
Noériova Patricia
Papaiova Dana
Papaiova Kristina
Papp Peter

Papp Roman
Petldk Marian
Petldkova Eva
Petldkova Eva
Plevka Jozef
Plevkova Edita
Popelkova Marta
Porubsky Zoltan
Potisk Dezider
Pulcova Petra
Radvanovd Emilia
Repiska Zuzana
Repovd lJifina
Rezna Alica
Rezna Miroslava
ReZny Filip

ReZny Viadimir
Ruzickovd Michaela

Schmidt Jozef

Schmidtova Méaria
Sklenar Ondrej
Slivkani¢ Milan
Slivkanicovd Milena
Studend Kristina
Studend& Michaela
Szabados Juraj
Szabados Peter
Szabova BoZena
Szakalova Monika
Santava Eva
Sarocky Marian
Sinska Katarina
Sinsky Lubo3
Sulekova Lucia
Tomecek Milan
Tonazzo Manolo
Vanko lldiko
Vozarik Radovan
Vibik Adam

Vrbik Juraj ml.
Vfbikova Martina
Zsigmond Judit
Zuzik Andrej

Zoldosova Katarina

V Nitre dna 2. janudra 2018
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Milan/Cdsta
veduci f0tfaze ZSB
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